Oo6partHble knanaHbl T325DH
TexHn4yeckne xapakTepucTukm

Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxk1 odpallanTecs:

Anmartbl (7273)495-231 KanunuHrpan (4012)72-03-81 Owmck (3812)21-46-40 CoikTbiBKap (8212)25-95-17
Anrapck (3955)60-70-56 Kanyra (4842)92-23-67 Open (4862)44-53-42 TamboB (4752)50-40-97
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  Kemepogo (3842)65-04-62 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 Knpos (8332)68-02-04 MMeHsa (8412)22-31-16 TonbsaTTn (8482)63-91-07
bapHayn (3852)73-04-60 KonomHa (4966)23-41-49 lMeTposaBopck (8142)55-98-37 Tomck (3822)98-41-53
Benropop (4722)40-23-64 KocTtpoma (4942)77-07-48 [ckoB (8112)59-10-37 Tyna (4872)33-79-87
BbnaroeeweHck (4162)22-76-07  KpacHogap (861)203-40-90 Mepmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHosipck (391)204-63-61 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BnaguBoctok (423)249-28-31  Kypck (4712)77-13-04 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnaH-Ypg3 (3012)59-97-51
Bnapgukaskas (8672)28-90-48  KypraH (3522)50-90-47 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
Bnagumup (4922)49-43-18 Nunevk (4742)52-20-81 CapaHck (8342)22-96-24 Xabaposck (4212)92-98-04
Bonrorpag (844)278-03-48 MarHuToropck (3519)55-03-13 CankT-lMeTepbypr (812)309-46-40  Yebokcapbl (8352)28-53-07
Bornorga (8172)26-41-59 Mocksa (495)268-04-70 CapartoB (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
Boponex (473)204-51-73 MypmaHck (8152)59-64-93 Cesactononb (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
EkatepuHbypr (343)384-55-89  HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cumdbeponons (3652)67-13-56 Ywura (3022)38-34-83
/BaHOBO (4932)77-34-06 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54 AkyTck (4112)23-90-97
VbxeBck (3412)26-03-58 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31 fpocnaene (4852)69-52-93
WpkyTck (395)279-98-46 Hosibpbck (3496)41-32-12 Craspononb (8652)20-65-13

KasaHb (843)206-01-48 Hosocubupck (383)227-86-73 CypryT (3462)77-98-35

Poccus +7(495)268-04-70 Kupruans +996(312)-96-26-47 KasaxctaH +7(7172)727-132

ckf@nt-rt.ru || https://cck.nt-rt.ru/
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O6patHbin KnanaH CCK,

cepuda T325DH

OnucaHue

O6paTtHbI knanaH CCK, cepust DH61

HomMunHanbHoe gaBneHue 4
Mpa

Ounametp 10 mm ~ 200 mm

NpumeHsemble cpefbl: LO2,
LN2, LAr, LNG, LC2H4

OnameTp
Paboyasn TemnepaTtypa

Tun coeanHeHUst

MprMeHsieMble cpefpbl

HomunHanbHoe
JaBrieHune

D2

D1

170 mm ~ 200 mm
-196 ~+80 C
cBapka

LO2. LN2. LAr. LNG.
LC2H4

4 MTla



Paboyas TemnepaTtypa: -196
~+80C

Tun coeanHeHUA: cBapka

OCHOBHbIe YacTu U
MaTepuansl:

® Kopnyc, KpbILLKa,
KNanaH: HepXxaBetollas
cTanb

® YnnotHeHue: PTFE nnun

PCTFE
ApTukyn Dn, Pasmepbl, MM
MM

H h L DO
T325DH10 10 61 70 60
T325DH15 15 61 70 60
T325DH20 20 72 90 70
T325DH25 25 72 90 70
T325DH32 32 88 110 90
T325DH40 40 88 110 90

T325DH50 50 110 140 124

D1

14.5

18.5

25.5

32.5

38.5

45.5

57.5

D2

25

30

38

45

52

60

72

10

Bec,

KIr

0.8

1.25

1.85

1.95

2.1

2.4

5.8



ApTukyn Dn, Pasmepbl, MM
MM

H L
T325DH65 65 110 170
T325DH80 80 154 200
T325DH100 100 160 220
T325DH125 125 190 280
T325DH150 150 210 320
T325DH200 200 252 400

XapaKTepucTtuku

[MpumMeHaeMble cpeabl
HvameTp

HoMunHanbHoe gaBneHue
Paboyas Temnepartypa

Tun coeAnHeHns

DO D1
130 76.5
155  89.5
182  108.5
215 133.5
245  168.5
305 220

LO2. LN2. LAr. LNG.

170 mm ~ 200 mm

4 Mla

-196 ~+80 C

cBapka

D2

90

102

130

155

185

245

LC2H4

15

15

15

15

20

20

Bec,
Kr

10.2

15.5

23.5

33.9

52.3

98.6



O6patHbin KnanaH CCK,
cepuda T325DH..D

OnucaHue

O6paTtHbin knanaH CCK, cepusa DH61

l
D2Xb
8
f

HomuHanbHoe paBnexHue 4.0
Mpa

OnameTtp 10 mm ~ 200 mm

[MpumeHsieMble cpeabl: LO2,
LN2, LAr, LNG, LC2H4

Pabouasn Temnepartypa: -196 ~
+80C

Tun coeguHenus: noa
npuBapky "BCTbIK"

OCHOBHble YacTu n
MaTepuarlbl:



® Kopnyc, KpbiLlKa, K/1anaH:
Hep)aBetoLasi cTasb

® YnnotHeHue: PTFE nnu

PCTFE
ApTukyn Dn, Pasmepbl, MM
MM

H h L
T325DH10D 10 61 85
T325DH15D 15 61 85
T325DH20D 20 72 105
T325DH25D 25 72 105
T325DH32D 32 88 125
T325DH40D 40 88 125
T325DH50D 50 110 160
T325DH65D 65 110 170

T325DH80D 80 154 200

DO

D1

26

30

38

45

52

60

72

90

102

D2

Bec,

Kr

0.8

1.25

1.85

1.95

2.1

2.4

5.8

10.2

15.5



ApTukyn Dn, Pasmepbl, MM

MM
H
T325DH100D 100 160
T325DH125D 125 190
T325DH150D 150 210
T325DH200D 200 252
Xapaktepunctmukm

OnameTp

[MpuMeHsieMble cpeabl
HomMmuHanbHoOe faBneHue
Paboyast TemnepaTtypa

Tun coeanHeHuns

L DO D1 D2
220 130
280 155
320 185
400 245

10 mm ~ 200 mm

LO2. LN2. LAr. LNG. LC2H4
4 MMa

-196 ~+80 C

nog NnpuBapky "BCTbIK"

Bec,
Kr

23.5

22.9

52.3

98.6



Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxk1 odpallanTecs:

Anmartbl (7273)495-231 KanunuHrpag (4012)72-03-81 Owmck (3812)21-46-40 CoikTbiBKap (8212)25-95-17
Anrapck (3955)60-70-56 Kanyra (4842)92-23-67 Open (4862)44-53-42 TamboB (4752)50-40-97
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  Kemepogo (3842)65-04-62 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 Knpos (8332)68-02-04 MMeH3a (8412)22-31-16 TonbsaTTH (8482)63-91-07
bapHayn (3852)73-04-60 KonomHa (4966)23-41-49 lMeTposasopck (8142)55-98-37 Tomck (3822)98-41-53
Benropop (4722)40-23-64 KocTtpoma (4942)77-07-48 IckoB (8112)59-10-37 Tyna (4872)33-79-87
BbnaroeewieHck (4162)22-76-07  KpacHogap (861)203-40-90 Mepmb (342)205-81-47 TromeHb (3452)66-21-18
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHosipck (391)204-63-61 PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15  YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BnaguBoctok (423)249-28-31  Kypck (4712)77-13-04 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnaH-Ypg3 (3012)59-97-51
Bnapgukaskas (8672)28-90-48  KypraH (3522)50-90-47 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
Bnagumup (4922)49-43-18 Nunevk (4742)52-20-81 CapaHck (8342)22-96-24 Xabaposck (4212)92-98-04
Bonrorpap (844)278-03-48 MarHuToropck (3519)55-03-13 CankT-leTepbypr (812)309-46-40  Yebokcapbi (8352)28-53-07
Bonorga (8172)26-41-59 Mocksa (495)268-04-70 CapartoB (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
Boponex (473)204-51-73 MypmaHck (8152)59-64-93 Cesactononb (8692)22-31-93 Yepenosel (8202)49-02-64
EkatepuHbypr (343)384-55-89  HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cumdbeponons (3652)67-13-56 Ywura (3022)38-34-83
/BaHOBO (4932)77-34-06 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54 AkyTck (4112)23-90-97
WxeBck (3412)26-03-58 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31 fpocnaens (4852)69-52-93
WpkyTck (395)279-98-46 Hosibpbek (3496)41-32-12 Craspononb (8652)20-65-13

KasaHb (843)206-01-48 Hosocunbupck (383)227-86-73 CypryT (3462)77-98-35

Poccus +7(495)268-04-70 Kupruans +996(312)-96-26-47 KasaxctaH +7(7172)727-132

ckf@nt-rt.ru || https://cck.nt-rt.ru/
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